



Associazione consortile

“Centrale Unica di committenza dei Comuni di Valenza, Pietra Marazzi, Montecastello, Rivarone, Quargento e Castelletto Monferrato, Pecetto di Valenza e San Salvatore Monferrato”

PROCEDURA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B), DEL D. LGS. 50/2016

**SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI COMUNALI - ANNO 2020
PER IL COMUNE DI VALENZA**

FAQ 1

Domanda 1:

Nell'istanza di partecipazione appongo marca da bollo da 16 euro annullandola con data?

Risposta 1:

Come indicato nell'invito, l'istanza è soggetta a bollo. La marca può essere annullata con la modalità che ritiene opportuna; si rammenta che nel caso in cui non fosse annullata, dovrà essere presentata dichiarazione ai sensi del DPR 445/2000 con la quale il legale rappresentante attesta, sotto la sua responsabilità, che la marca è utilizzata unicamente per la presente procedura di appalto.

Domanda 2:

Nel DGUE non riesco ad inserire le manutenzioni dell'ultimo triennio; posso inserirle solo nel modello integrativo al DGUE?

Risposta 2:

Va bene riportarle nel modello riferito alle dichiarazioni integrative ovvero nel DGUE ovvero in dichiarazione resa, ai sensi del DPR 445/2000, da parte del legale rappresentante.

Domanda 3:

È necessario presentare fotocopia dei libretti dei mezzi?

Risposta 3:

Risulta necessario allegare all'offerta tecnica copia dei libretti dei veicoli classificati ad almeno "Euro 5" che il concorrente si impegna ad utilizzare nell'appalto. Ciò per permettere alla Commissione di effettuare una valutazione dell'offerta tecnica ed una attribuzione dei relativi punteggi, corrette, in particolare con riferimento al criterio di valutazione B.2.

Domanda 4:

È necessario presentare fotocopie delle certificazioni del personale che andrà ad operare i lavori di manutenzione?

Risposta 4:

Al fine dell'ammissione alla procedura di gara non risulta necessario presentare fotocopie delle certificazioni del personale che andrà ad operare i lavori di manutenzione.